关于开展第七届湖北省工艺美术大师

申报工作的通知

各县（市、区）科经局，咸宁高新区科创局：

为促进全省工艺美术行业发展，湖北省经济和信息化厅计划开展第七届湖北省工艺美术大师申报工作，现将有关要求通知如下。

一、申报者须通过湖北制造“两新行动供应链平台暨消费品‘制造翘楚’供应链平台”（网址：http://art.ceczy.com/home）填写《第七届湖北省工艺美术大师申报评审表》（附件1），将相关佐证资料一并上传；申报材料及附件（纸质版一式两份和电子版）报送至所在县（市、区）科经局，报名截止时间为3月16日。平台客服电话（技术支持）4006398718或在线咨询留言。
二、县（市、区）科经局和咸宁高新区科创局对申报材料进行初步审核，于3月18日前将拟推荐参评人员的申报材料及附件、推荐函、推荐申报人员审核推荐表（附件2）、汇总表（附件3）报市经信局。
    联系人：施旸、王铮  8256074  3582759958@qq.com
附件：省经信厅办公室关于开展第七届湖北省工艺美术大师申报工作的通知

咸宁市经济和信息化局

2025年2月10日